



H.K. Hornsyld A/S

Nørregade 28
8783 Hornsyld
CVR-nr. 31 07 02 01

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23. maj 2024

dirigent

Årsrapporten indeholder 17 sider
H.K. Hornsyld r-2023



Indhold

| | |
|--|----|
| Påtegninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| | |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Beretning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

H.K. Hornsyld A/S
Nørregade 28
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 31 07 02 01
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Ove Thejls (formand)
Hans H. Klejsgaard Hansen (næstformand)
Gitte Grønbæk
Peter Flemming Sørensen
Søren Lindgaard
Charlotte Jepsen Knigge

Direktion

Henrik Thrane Hedegaard
Henrik Holm

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og andre investeringer.

Årets resultat

Årets resultat for 2023 udviser et overskud efter skat på 36.555 tkr. mod 50.413 tkr. sidste år. Selskabets egenkapital andrager herefter 272.955 tkr. pr. 31.12.2023.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|------------|------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -31.875 | -34.000 |
| Resultat før finansielle poster | | -31.875 | -34.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 35.888.813 | 49.508.192 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 2.261.988 | 1.268.918 |
| Andre finansielle indtægter | | 425.295 | 524.073 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1 | -1.801.752 | -598.447 |
| Resultat før skat | | 36.742.469 | 50.668.736 |
| Skat af årets resultat | 2 | -187.792 | -255.310 |
| Årets resultat | 3 | 36.554.677 | 50.413.426 |



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| AKTIVER | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 261.445.812 | 241.124.784 |
| Andre tilgodehavender | | <u>6.674.056</u> | <u>7.612.173</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>268.119.868</u> | <u>248.736.957</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 87.283.783 | 78.620.911 |
| Andre tilgodehavender | | <u>2.544.904</u> | <u>2.464.770</u> |
| | | <u>89.828.687</u> | <u>81.085.681</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>89.828.687</u> | <u>81.085.681</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>357.948.555</u> | <u>329.822.638</u> |



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| PASSIVER | | | |
| Egenkapital | 5 | | |
| Aktiekapital | | 6.250.000 | 6.250.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 207.998.791 | 182.702.031 |
| Overført resultat | | 38.705.783 | 48.471.527 |
| Foreslået udbytte | | 20.000.000 | 15.000.000 |
| Egenkapital i alt | | 272.954.574 | 252.423.558 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 18.750 | 22.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 84.532.129 | 77.121.270 |
| Sambeskatningsbidrag | | 443.102 | 255.310 |
| | | 84.993.981 | 77.399.080 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 84.993.981 | 77.399.080 |
| PASSIVER I ALT | | 357.948.555 | 329.822.638 |
| Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v. | 6 | | |
| Nærtstående parter | 7 | | |



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Aktiekapital | | |
| Saldo primo | <u>6.250.000</u> | <u>6.250.000</u> |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Saldo primo | 182.702.031 | 149.320.522 |
| Årets resultat | 26.320.421 | 30.758.192 |
| Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi | <u>-1.023.661</u> | <u>2.623.317</u> |
| | <u>207.998.791</u> | <u>182.702.031</u> |
| Overført resultat | | |
| Saldo primo | 48.471.527 | 43.816.293 |
| Årets resultat | <u>-9.765.744</u> | <u>4.655.234</u> |
| | <u>38.705.783</u> | <u>48.471.527</u> |
| Foreslået udbytte | | |
| Saldo primo | 15.000.000 | 20.000.000 |
| Udbytte | -15.000.000 | -20.000.000 |
| Årets resultat | <u>20.000.000</u> | <u>15.000.000</u> |
| | <u>20.000.000</u> | <u>15.000.000</u> |
| Egenkapital ultimo | <u><u>272.954.574</u></u> | <u><u>252.423.558</u></u> |



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | <u>1.801.752</u> | <u>598.447</u> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle sambeskatningsbidrag | <u>187.792</u> | <u>255.310</u> |
| 3 Forslag til resultatdisponering | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 20.000.000 | 15.000.000 |
| Henlagt til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele | 26.320.421 | 30.758.192 |
| Overført til næste år | <u>-9.765.744</u> | <u>4.655.234</u> |
| | <u>36.554.677</u> | <u>50.413.426</u> |



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

| | Kapital- andele i tilknyttede virksom- heder | Andre tilgode- havender | I alt |
|--|--|-------------------------------|--------------------|
| Kostpris 01.01.2023 | 58.422.753 | 7.612.173 | 66.034.926 |
| Årets tilgang | 0 | 964.926 | 964.926 |
| Årets afgang | -4.975.732 | -1.903.043 | -6.878.775 |
| Kostpris 31.12.2023 | 53.447.021 | 6.674.056 | 60.121.077 |
| Reguleringer 01.01.2023 | 182.702.031 | 0 | 182.702.031 |
| Årets afgang | 3.751.302 | 0 | 3.751.302 |
| Årets resultat | 36.069.119 | 0 | 36.069.119 |
| Værdiregulering af sikringstransaktioner | -1.023.661 | 0 | -1.023.661 |
| Modtaget udbytte | -13.500.000 | 0 | -13.500.000 |
| Reguleringer 31.12.2023 | 207.998.791 | 0 | 207.998.791 |
| Regnskabsmæssig værdi 31.12.2023 | 261.445.812 | 6.674.056 | 268.119.868 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | Ejerandel |
|---|------------------|
| Hornsyld Købmandsgaard A/S, Hornsyld | 100% |
| Dangro Nordic A/S, Videbæk | 100% |
| HK Skadedyrsservice ApS, Hornsyld | 75% |
| H.K. Olie A/S, Hornsyld | 100% |
| Ejendomsaktieselskabet Torvegade 79, Give | 100% |
| Ejendomsselskabet Brogade 16 Bjerringbro ApS, Bjerringbro | 100% |
| Ejendomsselskabet Fredericiavej 439 ApS, Børkop | 100% |
| Ejendomsselskabet Vejlevej 42 ApS, Jelling | 100% |
| Ejendomsselskabet Sunds Hovedgade 24 Sunds ApS, Sunds | 100% |
| Ejendomsselskabet Bredgade 6 A Struer ApS, Struer | 100% |
| Triple A A/S, Hornsyld | 90% |
| HK Totalbyg A/S, Hornsyld | 75% |
| Inncon A/S, Hornsyld | 49% |
| Egesholm ApS, Egebjerg | 49% |
| Gl. Kirkevej Egebjerg ApS, Egebjerg | 49% |



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Egenkapital

Aktiekapitalen består af 6.250 aktier á 1.000 kr.

6 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

7 Nærtstående parter

H.K. Hornsyld A/S indgår i koncernregnskabet for Hornsyld Korn A/S, med hjemsted i Hedensted, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Charlotte Knigge

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c02496d0-db03-421d-93f2-9a92e1177cc9

IP: 20.229.xxx.xxx

2024-05-24 07:47:29 UTC



Hans Hartvig Klejsgaard Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a4b49b52-163e-4933-9577-46eebe2c75f1

IP: 80.198.xxx.xxx

2024-05-24 08:19:16 UTC



Henrik Holm

Direktør

Serienummer: 4fcd051-186c-4c75-9542-7e7adf411e4a

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-24 13:23:10 UTC



Henrik Thrane Hedegaard

Adm. direktør

Serienummer: 377fa036-8aaa-4203-afd2-cd0744a30259

IP: 20.229.xxx.xxx

2024-05-24 13:35:59 UTC



Søren Lindgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2ccb2685-575a-4852-a2c5-e2f72da64a4f

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-05-24 14:17:14 UTC



Ove Thejls

Bestyrelsesformand

Serienummer: c4396585-b75b-4325-adbe-a85a2313cdbc

IP: 62.66.xxx.xxx

2024-05-25 15:10:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5YEXL-6FLZD-JUDAZ-N3II-1-WJKZ4-QY3HJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gitte Grønbæk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3da0027c-767d-48f9-91b4-a0957a568b5a

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-26 06:19:06 UTC



Peter Flemming Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2c71db11-e3b8-4f28-9db8-dbcf06dba945

IP: 86.52.xxx.xxx

2024-05-26 11:56:31 UTC



Michael Mortensen (CVR valideret)

Roesgaard Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 37543128

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56c78f0d-d030-41dc-a7fe-ad94bcb5a88

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-05-26 16:55:20 UTC



Hans Hartvig Klejsgaard Hansen

Dirigent

Serienummer: a4b49b52-163e-4933-9577-46eebe2c75f1

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-05-26 18:00:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5YEXL-6FLZD-JUDAZ-N3II-1-WJKZ4-QY3HJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**